Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka niemieckiego
o metoda tradycyjna/metoda konwersacyjna
@ Poziom A1

Numer ustugi 2025/03/31/118626/2660908

4 920,00 PLN brutto
4920,00 PLN netto
120,00 PLN brutto/h
o SLOBAL 120,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Global Iwona

Brodecka & Ustuga szkoleniowa
® 41h

2.8 6.6 &

5 10.04.2025 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki

Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs dedykowany jest do os6b dorostych chcacych podniesé
swoje kompetencje jezykowe oraz naby¢ umiejetnosci swobodnych

Grupa docelowa ustugi konwersacji.

Kurs kierowany réwniez do uczestnikdw projektu Matopolski Pocigg do
Kariery - sezon 1.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

04-04-2025

zdalna w czasie rzeczywistym

41

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Celem ustugi jest podniesienie kompetenciji jezykowych oraz zdobycie wiedzy z zakresu gramatyki, stownictwa i
fonologii jezyka niemieckiego na wtasciwym poziomie.

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego postugiwania sie jezykiem niemieckim na poziomie A1. Po
zakonczonym szkoleniu uczestnik bedzie prowadzit konwersacje, udzielat odpowiedzi ustnych i pisemnych w jezyku
niemieckim w r6znorodnych sytuacjach zycia spotecznego i zawodowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Ttumaczy z jezyka polskiego na
niemiecki i z niemieckiego na polski Wywiad swobodny
Efektem kursu na wybranym poziomie stowa, zwroty i zdania.
jest:
. . Uzywa czasow terazniejszych,
- wzbogacenie zasobu stownictwa . I
przesztych i przysztych aby méwié o

swoim hobby, czynnosciach

- utrwalenie wybranych form e Wywiad swobodny
wykonywanych w chwili méwienia,
gramatycznych . -
wydarzeniach z przesztosci oraz
o przysztosci.
- swobodna komunikacja na wybranym
poziomie
Wskazuje poprawng odpowiedz w
- umiejetno$¢ rozumienia sensu tescie wielokrotnego wyboru z zakresu Test teoretyczny
stuchanych wypowiedzi oraz czytanego gramatyki i stownictwa na poziomie A1.
tekstu
. . . L. Rozréznia formy czasownikoéw, czasy,
- umiejetnos¢ tworzenia tekstow i . o
. . konstrukcje gramatyczne na poziomie Test teoretyczny
wypowiedzi poprawnych gramatycznie . S )
A1 i poprawnie sie nimi postuguje.
- poruszanie tematow, ktore sg znane
kursantom Pisze krétkie wiadomosci (notatki, listy,
emaile) na tematy zwigzane z zyciem Test teoretyczny

prywatnym i zawodowym.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria
walidacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?



Tak, proces ksztatcenia i szkolenia prowadzi inna osoba niz proces walidacji.

Program

Kurs prowadzony jest metoda tradycyjna/ metoda konwersacyjng, dzieki czemu skupiamy sie na wszystkich najwazniejszych aspektach
przyswajania jezyka obcego.

Cel nauczania osiggany jest poprzez rozwijanie sprawnosci jezykowych w nastepujacym zakresie:
- rozumienie ze stuchu

- czytanie

- méwienie: konwersacje, wypowiedzi odpowiednie dla poziomu kursu

- pisanie: notatki, krétkich tekstow

- formy gramatyczne

Kurs sktada sie z 3 modutéw:

1. gramatyka na poziomie A1

2. konwersacje

3. pisanie/czytanie krotkich tekstéw

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

., ., . , . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia

jezyk Paulina

10-04-2025 17:00 18:30 01:30
niemiecki Chabecka
G jezyk Paulina 15-04-2025 17:00 18:30 01:30
niemiecki Chabecka
€ jeyk Paulina 17-04-2025 17:00 18:30 01:30
niemiecki Chabecka
[ 4221 JEZATS Paulina
alp 52) 24-04-2025 17:00 18:30 01:30
niemiecki Chabecka
T e zyk Pauli
G2 o=y autina 29-04-2025 17:00 18:30 01:30
niemiecki Chabecka
jezyk Pauli
@m jezy auiina 06-05-2025 17:00 18:30 01:30

niemiecki Chabecka



Przedmiot / temat
zajec

G2 iezyk

niemiecki

G jezyk

niemiecki

@z iensk

niemiecki

oo J

niemiecki

(11221 SR

niemiecki

12221 Bl

niemiecki

& ey

niemiecki

14221 JLZa7S

niemiecki

G jezyk

niemiecki

D ooy

niemiecki

7o

niemiecki

GEEED jezyk

niemiecki

19221 Bl

niemiecki

D ooy

niemiecki

(21221 S8
niemiecki
walidacja

Prowadzacy

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Paulina
Chabecka

Data realizacji

zajeé

08-05-2025

13-05-2025

15-05-2025

20-05-2025

22-05-2025

27-05-2025

29-05-2025

03-06-2025

05-06-2025

10-06-2025

12-06-2025

17-06-2025

24-06-2025

26-06-2025

30-06-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

17:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Paulina Chabecka

Cena

4 920,00 PLN

4920,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

‘ ' Nauczycielka jezyka angielskiego z wieloletnim doswiadczeniem w nauczaniu

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty edukacyjne sg dodatkowo ptatne. Wybér podrecznikédw podejmowany jest na poczatku kursu.

Warunki uczestnictwa

1. Zgtoszenie checi uczestnictwa w kursie osobiscie w siedzibie Szkoty Jezykowej Global w Krakowie przy ul. Mochnaniec 3 lub mailowo

na adres: global.szkola@gmail.com.

2. Przystapienie do testu sprawdzajacego poziom jezykowy.

3. Podpisanie umowy o swiadczenie ustug edukacyjnych na dany kurs.

4. W przypadku uczestnikéw korzystajgcych z dofinansownia - zapis na kurs w BUR z dodaniem wtasciwego ID wsparcia.

5. Po zakonczeniu kursu uczestnik podchodzi do egzaminu wewnetrznego.

Informacje dodatkowe

Szkolenie przeznaczone jest dla oséb indywidualnych z mozliwos$cig skorzystania z dofinansowania.

Dni i godziny zajeé zostang dostosowane do preferencji stuchacza.



Th lekcyjna = 45 min.

Warunki techniczne

Zajecia beda odbywac sie przez Google Meet:
https://meet.google.com/rgh-spgh-fdg
walidacja:

https://meet.google.com/eyb-wnky-hqz

Kontakt

0 Iwona Brodecka
ﬁ E-mail global.szkola@gmail.com

Telefon (+48) 507 701 660



